
AUTOŘI MEDUŇKY ČTENÁŘŮM 
 
 

 
MARTA FOUČKOVÁ, PhDr. SEMINÁŘE: Kolín 17.–19. 5. 2024 Velikonoce, L. 
Hrdlička. Inf. M. Špačková, tel.: 222 780 424, J. Magdálková, tel.: 731 143 823, 
www.martafouckova.cz. 
 

 
MILOŠ MATULA: DUCHOVNÍ CESTA POKOJNÉHO BOJOVNÍKA SVĚTLA. 
Workshopy/přednášky: 13. 5. Č. Budějovice – Slunce v Měsíci, 14. 5. Praha – Avasa, 16. 5. 
Plzeň – Knihovna/M-klub. Zahr. cesty: Řecko – ostrov Kythira – květen – červen – 2 turnusy 
8/12/21 dnů. Konzultace + transformační koučování. Info: www.milosmatula.cz.  
  
 
MILENA KRÁLOVÁ, dlouholetá spolupracovnice Meduňky, pedagožka a lektorka 
seminářů: výchova dětí, partnerská komunikace, osobní rozvoj, psychosomatika, tarotové 
archetypy, numerologie. Poradenství také osobně nebo prostřednictvím e-mailové či 
telefonické komunikace. Milena Králová, tel.: 721 673 030, e-mail: milenakral@seznam.cz.  
 

MILADA PAVLÍČKOVÁ, Brno: poradna Bachova květová terapie, testování přípravků 
Diochi a jiné přírodní metody léčení. Info: 608 434 567, 545 577 736.  

 
 
Od náplastí urychlujících hojení po atomové elektrárny. Více než 30 let užívají firmy 
fyzikální výhody subtilních neutrálních energií JL technologií.  Stejně jako Meduňka, ve 
svých výrobkách, tak v technologických procesech. Společnost Lang technologies, poskytne 
konkurenční výhody i vám. F.: JL Reference, www.lang-tec.cz.  
 
 
Hormonální ladění. Péče o prsa & pánevní dno. Škola pro Ženy Živá 2024. Mgr. Iveta 
Machková Kučerová, www.zivaradost.cz | zenske@centrum.cz | online.zivaradost.cz/ziva. 
 
 
 
Ing Markéta Růžena Vopičková, Ph. D. Celodenní seminář Bylinky v domácí lékárně 
proběhne 11. 5. v Davli (v dosahu MHD a PID Prahy) od 10 do15 hod. Zaměříme se na 
využití bylin v léčitelství, konkrétně na přípravu bylinných čajů, tinktur, mastí a olejů. Více o 
dalších kurzech, bylinkových procházkách a termínech na www.odruzenky.cz, tel.: 777 
224 761. 
 
 

TERAPIE A SLUŽBY 
 
 
Léčitelka Zdeňka. Jsem léčitelka a odvádím přivtělené zbloudilé duše, dělám bloky i 
odbloky, dobíjím ozdravné energie, řeším partnerské, rodinné i pracovní vztahy. Používám 



automatickou kresbu, když je potřeba. Pokud potřebujete pomoct a nevíte kudy kam, nebojte 
se ozvat. Pracuji na dálku i osobně po domluvě. Můj telefon je 737 714 052, e-mail: 
zdenkam@atlas.cz, https://lecitelkazdenka.cz/ 
 
 

Chcete zažít zázrak, ozvěte se 725 556 798.  

 

 

HARMONIZACE TIBETSKOU MÍSOU. Vylaďte: TĚLO-MYSL-DUŠI. Podpořte svoji 
rovnováhu a dopřejte svému tělu relaxaci, péči a lásku. Harmonizuji čakry a přináším vzkaz pro 
vaši duši. Snižte svoji váhu v souladu se svým tělem. Více informací: 
www.harmonizacemisou.cz, Ing. Lucie Dvořáková, tel.: 777 560 250. 
 
 

 
 
www.fytoterapeut.online. 
 
 
 
Kdo chce uzdravit? Lékař a léčitel v 1 osobě Vám rád pomůže. Primář Dr. Miklánek, 606 
502 598, Praha. 
 
 
 
Pro vaši pohodu a vyladění mysli nabízí psychologickou pomoc při překonání strázní a 
depresí zkušená mentorka, koučka a facilitátorka PhDr. Marie Vlčková s poradnou v centru 
Prahy. Kontakty: www.sebedetox.cz, tel.: 603 242 888. 
 
 
Výklad karet, tel.: 602 778 256, Brno. Osobně i na dálku. Odpověď na jakoukoliv otázku. 
 

 

 

 

Pavel Vnučko-léčitel a věštec z Kyjova. Pracuji osobně i na jakoukoliv dálku: odpovídám na dotazy, 
diagnostikuji, odblokovávám psychiku, bolesti, stresy, dobíjím velmi silné ozdravné energie. Nebojte 
se zavolat, najdeme cestu. Tel.: 728 438 006, www.pavelvnucko.cz. 
  

 
 



 

KURZY A SEMINÁŘE 
 
 
 
 
Jak zvládat stres a zlepšit zdraví? Certifikované kurzy Kineziologie One Brain® st. I. až VI. 
od října v Ostravě. Instruktor: Lenka Stillerová, dotazy a přihlášky: lenkastillerova@email.cz, 
602 585 378, stillerova.cz. 
 
 

 
 
 
HRANICE A SEBEPŘIJETÍ 19.–21. 7.  Jak nebýt jen náhodně plujícími jednotkami ve víru 
okolního dění. UVOLNĚNÍ A VITALITA 22.–25. 7.  Jak pomoci regeneraci a šetřit vlastními 
silami. 2 lektoři, krásná příroda, koupání, masáže. Více na www.ksobe.cz nebo rádi pošleme: 
katy.star@seznam.cz.  

 
 
 

POBYTY PRO ZDRAVÍ  
 
 
 
EKOJÓGA ČR. Chatkový tábor v Jeseníkách na břehu říčky mimo civilizaci, PROGRAM 
PRO DĚTI 650Kč/den all inclusive,  ÁJURVÉDSKÁ STRAVA, sociální a členské slevy.  
28  7.–11. 8. Jóga v pohybu – meditace a zdravotní cvičení, 2 turnusy, Šemík, Latha, Ivo 
Halkoci. 18. 8.–25. 8. Angličtina a turistika, možnost výběru. Konverzace i začátečníci, 
rozcvičky. Kontakt – 604 946 138, Bc. Ing. Smékal, ekojogacr@seznam.cz, 
www.ekojogacr.webnode.cz. Programy jógy zahrnují léčení diabetu, astmatu a 
krátko/dalekozrakosti s lektorem jógy (40 let praxe). Hledáme lektory s podobně zaměřenými 
skupinami, lektorky pro děti (jóga, Osho, arteterapie, tai – čchi…). 
 
 


